








15/07/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=954311&tipo=t 1/2

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE LENÇOIS PAULISTA

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00043/2021 

Às 15:47 horas do dia 15 de julho de 2021, após constatada a regularidade dos
atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. JOSE DENILSON NOGUEIRA,
HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 140, Pregão nº 00043/2021. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Fonte alimentação ininterrupta
Descrição Complementar: Fonte alimentação ininterrupta, tipo: no-break,
tensão entrada: bivolt automático v, tensão saída: 127 v, tipo alarme: sonoro ,
audiovisual, características adicionais: recarga automática da bateria, com bateria
e, bateria: estacionária, selada, vrla, autonomia bateria: 15 min a plena carga c,
banco de baterias interno, potência saída: 600 w, componentes: 4 tomadas com
frequência de saída estabilizada, tempo recarga: recarga automática h
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$
30.000,0000

Intervalo Mínimo entre Lances:1,00
%

Situação: Homologado

Adjudicado para: URBANABR SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$
47.000,0000 , com valor negociado a R$ 30.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 15/07/2021
15:43:14 -

Adjudicação individual da proposta.
Fornecedor: URBANABR SERVICOS LTDA,
CNPJ/CPF: 30.509.531/0001-75, Melhor
lance: R$ 47.000,0000, Valor Negociado:

R$ 30.000,0000

Homologado 15/07/2021
15:47:09

JOSE
DENILSON
NOGUEIRA



15/07/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=954311&tipo=t 2/2

Fim do documento


